
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

76486

6455455
6455451

807592
807554

 
6 Stück

klar
klar

Höhe: 270 mm
Höhe: 110 mm

5.000 ml
550 ml

 

6455454
6455450

807585
807547

3 Stück
6 Stück

klar
klar

Höhe: 230 mm
Höhe: 85 mm

3.000 ml
300 ml

6455452
6455453

807561
807578

6 Stück
6 Stück

klar
klar

Höhe: 170 mm
Höhe: 190 mm

1.000 ml
1.500 ml

Vorratsglas "Homemade"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Vorratsglas "Homemade"

Vorratsglas  "Homemade",  aus Glas
• eckige Form
• Glas mit Aufschrift "Homemade"
• spülmaschinengeeignet
• Abgabe nur in ganzen VE's

300 ml • Maße: (B)85 x (T)85 x (H)85 mm
550 ml • Maße: (B)90 x (T)90 x (H)110 mm
1.000 ml • Maße: (B)100 x (T)100 x (H)170 mm
1.500 ml • Maße: (B)110 x (T)110 x (H)190 mm
3.000 ml • Maße: (B)130 x (T)130 x (H)230 mm
5.000 ml • Maße: (B)150 x (T)150 x (H)270 mm

Anwendungsbeispiele: 
- zur Aufbewahrung Nudeln oder Reis


