$\underline{ \frac{Ritzenhoff}{1810} \underbrace{\& \ Breker}}$

Vorratsglas "Homemade", aus Glas • eckige Form • Glas mit Aufschrift "Homemade"

- spülmaschinengeeignet
- Abgabe nur in ganzen VE's

300 ml • Maße: (B)85 x (T)85 x (H)85 mm **550 ml •** Maße: (B)90 x (T)90 x (H)110 mm 1.000 ml • Maße: (B)100 x (T)100 x (H)170 mm **1.500 ml** • Maße: (B)110 x (T)110 x (H)190 mm **3.000 ml •** Maße: (B)130 x (T)130 x (H)230 mm **5.000 ml** • Maße: (B)150 x (T)150 x (H)270 mm

Anwendungsbeispiele:
- zur Aufbewahrung Nudeln oder Reis



Vorratsglas "Homemade"

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Vorratsglas "Homemade"	1.000 ml	Höhe: 170 mm	klar	6 Stück	807561	6455452
	1.500 ml	Höhe: 190 mm	klar	6 Stück	807578	6455453
	3.000 ml	Höhe: 230 mm	klar	3 Stück	807585	6455454
	300 ml	Höhe: 85 mm	klar	6 Stück	807547	6455450
	5.000 ml 550 ml	Höhe: 270 mm Höhe: 110 mm	klar klar	6 Stück	807592 807554	6455455 6455451